令和 7年 5月 20日

 第３学年生徒様

京都府立朱雀高等学校

                                   校長 塩川 拓司

日本学生支援機構奨学金（貸与型・給付型）

予約募集のお知らせ

   日本学生支援機構から令和 8年度進学予定者の貸与奨学金、給付奨学金の予定採用募集に

ついて案内がありました。

大学・短期大学・専修学校専門課程等に進学を予定している方を対象に、奨学生予約採用の

募集を行います。

つきましては、下記のとおり書類の配布を行います。

記

１ 対象者

   第３学年生徒

２ 申込書類配布

  予約の申込みを希望される方は、「日本学生支援機構奨学金申込書類 引換書」に記入

の上、下記のとおり申込書類の封筒を受け取ってください。

  (1)場所：朱雀高等学校 全日制事務室

  (2)期間：申込書類受取期間 6月 2日（月）～6月 13日(金) 8:30～17:00

※引換書は事務室でも用意しています。

※今年度は今回の募集のみであり、秋の募集はありません。

  ※奨学金制度の詳細については、日本学生支援機構ホームページ

https://www.jasso.go.jp/ を御覧ください。

事務室 担当 川村

（075）841-0127

https://www.jasso.go.jp/